
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 437

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:57:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 99

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2019 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2019 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2019 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços Nº 008/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REFORMA DA
ESCOLA MUNICIPAL “LUIZ BARBOSA” E “CREUSA APARECIDA MARIANO”, CONFORME ANEXO
I DO EDITAL, COM RECURSOS DO QESE. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 30/08/2019, e reunião de Licitação às 14h
e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 09/08/2019 à 27/08/2019 - Cadastramento até:
27/08/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/437/ptomada-de-precos-nordm-0082019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-visando-o-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-reforma-da-escola-municipal-ldquoluiz-barbosardquo-e-ldquocreusa-aparecida-marianordquo-conforme-anexo-i-do-edital-com-recursos-do-qese/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 008/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REFORMA DA
ESCOLA MUNICIPAL “LUIZ BARBOSA” E “CREUSA APARECIDA MARIANO”, CONFORME ANEXO
I DO EDITAL, COM RECURSOS DO QESE. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 30/08/2019, e reunião de Licitação às 14h
e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 09/08/2019 à 27/08/2019 - Cadastramento até:
27/08/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE SETEMBRO DE 2020 - SUPRE... Baixar

23/06/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO JUNHO 2020 - PRAZO Baixar

30/08/2019 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

30/08/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

09/08/2019 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

09/08/2019 00:00:00PROJETO Baixar

09/08/2019 00:00:00PROJETO Baixar

09/08/2019 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

09/08/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

09/08/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8822c84ef15d0fcfdd40ec8810594d3f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af981ffb24bb3990d48404ad5c24ee4b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76b6c6b2955adb9de2083889b1c75983.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c6fcfa5c01d5024a997aab1e58d8f1f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59ee3f966fdcbdd057db908688030225.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4c2c12829236c174896894e4175c78a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2753751fc6cff2573b9545b9934a755f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6a6716de72634abca93f25af481c710.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a546e87915a83161b202c065f45ec6fa.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb2eb703bf3680de3a0042da5b88c92d.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/08/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21f37fbced2f326ec7bf5e6b61ad549b.pdf

